
NIF OPCIO 1

DIA 22

43749493C

47901049F

47692271T

48057190R

77747651s Generalista

78093448F

78099201X

47934750J

47837742L

47932942E Generalista

47691648K

47763949X

47694646Y

47980683S Generalista

47687720A

47960091P Generalista

78097306R

47982658N

47982725X Generalista

47698597R

47904455D

48050213Q Generalista

47902971C

47688439D

47110917V

47931054C

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat



47934613Z

47699637Y

78101018X

48010890T

73212142Z

39435352N Generalista

53395556K

48056901B

47903084H

47935369B

39390845X

47983858Q

47931072S

48053963V

41512648V

47983530X

47900774P

47982466G

18495

48013833E

39931212S Generalista

47694554Y Generalista

78093785E

47697361F

78094988y

47696802T

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Educacio Musical

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat



47687196P

47694082V

DIA 23 

47900014F

78087792D

47937830B

47116608G

47984647T

39929070N

47900376R

78098783Y

47982865N

78096590K

73092005Y

47107781D

47903662K

43748667E

48055059D

53397211C

78091924R

47980231T

47981896D

39381186B

73395541B

47982757L Generalista

48054493H

47931807Z

XDA124828 Generalista

78098751C

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Educacio Musical

Lleng. Estrangeres

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Educacio Fisica

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat



78101058G

47681553T

47684222R

43714445R

78096658C Generalista

47697001S

47107864T

78099465K Generalista

47932952D

43631337S

47181462k

47692405L Generalista

35595661X

39392384P

78093908F

74011120H

39382690C

47931838E

47695592d

47902457N

47984048E

47887340Y

47689064j

47698184W

39434359P

39373546F

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Lleng. Estrangeres

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Educacio Musical

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical



47681534G

47692927N

DIA 24

39923930R

78102506A

47796207e

47687795D

47690277F

47697682Y

47696044R Generalista

48059318J

47697201P

47689973W

47902651E

x4939586z Generalista

77315246X

73207958Q

47855829m

47981776G

78097695E

43749664F

47685115c

78094733G

78093809t

47902136J

78092757Y

46989223Q

47699027V

47904180x Generalista

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Educacio Fisica

Educacio Musical

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Musical

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres



78102308N

47697528J

47931480D

47695625L

47900477X

78084284C

47699298N Generalista

47104609B

46995335X

40534689H

48002038A

47834776c

78582776X

47687641Q

78097329R

47695882T

47698782W

47692307J

78583351X

45638540P

78096183M

47691341J Generalista

47897050X

47981936A

47901889L Generalista

78100625P Generalista

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Lleng. Estrangeres

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica
Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Educacio Musical

Educacio Fisica

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Educacio Fisica

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat

Necessitats Educatives Especials i 
Ed. en la Diversitat
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